Vide aliam limita. per Cur. iun. conf. 10. in 1. & 2. col. idem. Sed quid si pater aliquid in vita assignet eius filio qui ideo renuntiat hæred. & leg. cum iur. An filius possit petere. supp. leg. max. si bona paterna creuerint. Alex. in 5. vol. conf. 180. & seq. tenet quòd non vide per eum quia multa al. vide etiã aliquid per Iaf. in d. l. si quando. §. illud etiam. idem.

Vtque ad leg. filius reuocat donationem patris. auth. vnde si parens. vbi doct. max. Iaf. C. de inof. test. vbi in 1. col. dicit. q. per titulum lucratiuum pater non potest minuere leg. filiis. & sic multominus in totum tollere.

Secus per titulum onerosum. puta venditionis. nam pater vendeñ. omnia bona & promittit. tradere. post mortem. pos. set priuare filios leg. in totu eo. quia leg. dicitur deducto pri. omni ere alieno. l. Papi. §. 4. & §. quoniam autem 4. ff. eo. & ita in specie. al. Bar. in l. hæreditarium per illum tex. ff. de bo. auct. iu. pos. & in l. cum emancipati §. illud. ff. de colla. bo. Bal. in d. §. 4. & in l. 1. C. de inof. don. Oportet tamen tunc q. appareat de vera numeratione prætij. vnde non sufficeret patrem in in. strumento confiteri se pretium recepisse quo ad præiud. filio rum. al. lo. de pla. in §. si quis. in fi. de inut. itip. quem refert & sequitur Cepo. cau. 36. Addit fortius Iaf. q. etiam non suffice. ret confessio patris facta in testamento per quam cõfiteretur se debi. alicuius. in præiud. filij. quo ad diminuen. ei. leg. alias aperiretur via malitiis ad priuandum filios leg. al. multa. adde Alex. in 5. vol. conf. 143. & eundem Iaf. in l. si arrogator. in 1. col. ff. de adop. & in l. 1. in 2. co. ff. de eo. per quem fac. erit. & in l. nam & postea. §. sed & si quis. in 1. col. ff. de iu. iur. adde etiam Alex. in 5. vol. conf. 57.

Vide quæ dixi in ver. filius reuocat & c. & in ver. confe. pa. tris. Adde etiam q. pater non potest substituere. filio in quan. tum ascendit legitima. Lud. Ro. in conf. 134. in 3. col. cum al. liis al. in ver. substit. fideicommissaria. §. 1. idem.

aduerte tamen. Quia si pater instituat filiam in mille duca. tis. & quocumque decederet sine liberis. voluit q. distri. buerentur inter pauperes. quamuis illi mille ducati non sint vlt leg. filia. valet tamen fideic. seu substit. ita Iaf. in l. ex tribus. in 2. col. C. de inof. test. al. Raph. ful. ita consuluisset & honorè reportasse. Pau. de Cast. contra Bal. & refert q. hunc causum. la. tius refert & profequitur. ful. in l. eam quam in 5. & 6. col. C. de fideic. adde Cu. conf. 123. Vide etiam Iaso. in l. coheredi. §. cum filia. in 3. 4. & 5. col. ff. de vul. & pup. & quæ dixi in d. ver. substit. fideicommissaria. §. 1. & 2.